关于大丰区卯酉教育服务中心二期项目的补充通知

各投标单位：

大丰区卯酉教育服务中心二期项目补充通知如下：

1、因设计图纸发生修改，招标人发布的清单作出相应调整，请各投标人以答疑文件重新

提供的工程清单为准。

2、招标控制价调整为 440049369.49 元（含暂列金额 25220142.48 元，专业工程暂估价

71114286.00元）。本工程控制价中不可竞争部分：暂列金额、材料(工程设备）暂估价、专业

工程暂估价合计 96334428.48 元。

3、对招标文件中合同条款内容作了细化，具体细化内容已在修改后的招标文件中用不同

颜色标记出来。

附：修改后的招标文件（含工程量清单、图纸）

招标人：盐城市大丰区万城工程项目管理有限公司

招标代理：江苏建友兴业工程项目管理有限公司

                                      二〇二〇年十二月二十一日

		2020-12-21T18:20:46+0800
	1页(348,332)
	041@N91320982764173091N@江苏建友兴业工程项目管理有限公司@00000004
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名